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سرمربی گل‌گهر:

 پیشنهادی از پرسپولیس نداشته‌ام

لیگ برتر فوتبال؛

نخستین پیروزی مس رفسنجان 
در روز اولین شکست پیکان

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از هویت‌بخشی و صدور 
اسناد مالکیت موقوفات هلال احمر در شهرستان رفسنجان پس از 

۶۰ سال خبر داد.
سیدمهدی هاشمی در نشست تبیین قانون الزام به ثبت رسمی 
معاملات برای مدیران و کارکنان هلال احمر ابراز کرد: از سال ۱۳۱۰ 
و با تصویب قانون ثبت املاک، فرصت‌های قانونی برای سنددار کردن 
اراضی و املاک فراهم شد و این شرایط پس از پیروزی انقلاب اسلامی 

بویژه برای روستاییان تسهیل شد.
نبود  سایه  در  مرتبط،  قوانین  تسهیل‌گری  علیرغم  افزود:  وی 
ضمانت‌اجرایی قوی و نیز تصورات ذهنی اشتباه افراد مبنی بر قطع 
یارانه و اخذ مالیات از دارندگان املاک سنددار، جامعه آنچنان که باید 

از سند مالکیت استقبال نکرد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان با تکذیب قطع یارانه و اخذ مالیات 
از دارندگان اسناد رسمی مالکیت، گفت: اینکه هویت‌بخشی به 
پهنه‌های سرزمینی در دستور کار قرار گرفته، از باب کاهش اختلافات 
ملکی است که بخش قابل توجهی از ظرفیت دستگاه قضایی را به 

خود اختصاص داده و بهداشت قضایی را خدشه‌دار کرده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خاطرنشان کرد: به منظور 
ایجاد ضمانت‌اجرایی قوی برای الزام آحاد جامعه به سنددار کردن 
املاک، قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول تصویب و 

از تیرماه سال گذشته لازم‌الاجرا شده است.
وی ادامه داد: قانون الزام به ثبت رسمی مهلت‌هایی برای دریافت 
سند رسمی مالکیت به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی اعطا نموده 
و عواقب سنگینی برای عدم انجام تکالیف قانونی در مهلت قانونی 

مقرر کرده است.
دبیر کمیته استانی هماهنگی اجرای قانون الزام با بیان اینکه یکی 
از مهم‌ترین پیامدهای عدم تعیین تکلیف قانونی اراضی و املاک، 
سلب اعتبار از قولنامه‌های عادی است، تاکید کرد: پس از سپری 
شدن مواعد پیش‌بینی شده، قولنامه‌های عادی در دادگاه‌ها یا ادارات 

دولتی پذیرفته نمی‌شود.
هاشمی افزود: با توجه به تبعات سنگین عدم انجام تکالیف مقرر در 
قانون الزام، تبیین حداکثری این قانون را به طور جدی در دستور کار 
قرار داده‌ایم و نشست‌های تبیینی مختلفی با دستگاه‌ها و آحاد جامعه 
برگزار و با همکاری صمیمانه اصحاب رسانه، به صورت گسترده به 

مردم اطلاع‌رسانی شده است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان بیان داشت: دریافت سند 
املاک، صرفا تکلیف اشخاص حقیقی نیست و مطابق قانون جامع 
حدنگار و نیز قانون الزام به ثبت رسمی معاملات، کلیه دستگاه‌ها بدون 
هیچ استثنائی ملزم به تعیین تکلیف وضعیت حقوقی املاک خود 
هستند و حتی برای ترک فعل در این زمینه، مجازات انفصال مدیران 

پیش‌بینی شده است.
وی در خاتمه با تاکید مجدد بر تقاضامحور بودن صدور اسناد مالکیت، 
اظهار داشت: با اهتمام و پیگیری هلال احمر استان و مساعدت و 
تسهیل‌گری ثبت اسناد و املاک استان کرمان و واحد ثبتی شهرستان 
رفسنجان، موقوفات هلال احمر در رفسنجان پس از ۶۰ سال تعیین 

تکلیف و سنددار شد.

شهردار کرمان، ضمن تشکر از معاونت برنامه‌ریزی و توسعه 
مدیریت  و  ورزشی،  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  انسانی، 
ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان، برای تشکیل و 

اعزام کاروان سفر به مشهد مقدس، افزود: در اولین گام، ۵۰۰ 
نفر از همکاران بازنشسته به مشهد مقدس اعزام می‌شوند. 

وی در آیین بدرقه از اولین کاروان زیارتی بازنشستگان شهرداری، 
در سفر به مشهد مقدس و خطاب به ایشان، بیان کرد: در حرم 
امام‌رضا)ع( برای موفقیت شهرداری کرمان و همکاران خود دعا 

کنید.
به گزارش کرنا، محسن تویسرکانی، در آیین بدرقه بازنشستگان 
شهرداری در سفر به مشهد مقدس که در پایانه راه‌آهن برگزار 
شد، با بیان اینکه بازنشستگان گنجینه شهرداری و بهترین 
شما  گفت:  هستند،  خود  سازمان  کار  ناظران  آگاه‌ترین  و 
سفیران شهرداری هستید و می‌توانید با تبادل تجربیات خود به 

همکاران، اتفاقات خوبی برای شهر کرمان رقم بزنید. 
انسانی،  توسعه  و  برنامه‌ریزی  معاونت  از  تشکر  ضمن  وی، 
ارتباطات  مدیریت  و  ورزشی،  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان 

و امور بین‌الملل شهرداری کرمان، برای تشکیل و اعزام این 
کاروان، افزود: در اولین گام، ۵۰۰ نفر از همکاران بازنشسته به 

مشهد مقدس اعزام می‌شوند. 
به گفته تویسرکانی، دوران بازنشستگی در شهرداری، دوران 
پختگی افرادی است که بهترین سال‌های عمر خود را صرف 

خدمت به شهر و همشهریان خود کرده‌اند. 
وی، از اجرای مرحله دوم سفر کاروانی بازنشستگان شهرداری به 
عتبات عالیات در آینده‌ای نزدیک خبر داد و خطاب به همکاران 
بازنشسته و زائر خود، اظهار داشت: از شما عزیزان می‌خواهم 
به محض تشرف به حرم امام‌رضا)ع( برای رفع شرایط سخت 

شهرداری کرمان و موفقیت همکاران خود نیز دعا کنید.
کرمان  شهرداری  بازنشستگان  از  نفر  تعدادی  آیین،  این  در 
با بدرقه شهردار، معاون برنامه‌ریزی و توسعه انسانی و رئیس 

کارگزینی به مشهد مقدس اعزام شدند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

شهردار کرمان:

پس از ۶ دهه، موقوفات هلال احمر در رفسنجان تعیین تکلیف شد

 ۵۰۰ نفر از همکاران بازنشسته شهرداری کرمان به مشهد مقدس اعزام می‌شوند

نشست  در  پرسپولیس  برابر  بازی  از  پس  گل‌گهر  سرمربی 
خبری حاضر شد.

چارچوب  در  پرسپولیس  فوتبال  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
امروز   ۱۸:۳۰ ساعت  از  برتر  لیگ  ششم  هفته  رقابت‌های 
)جمعه، ۱۱ مهر( میزبان گل‌گهر سیرجان بود که این بازی در 

نهایت با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.
مهدی تارتار، سرمربی گل‌گهر در نشست خبری پس از بازی 
گفت: بازی جذابی بود، توپ کاملا در گردش بود. به نظرم 
بازی زیبایی را دیدند. موقعیت‌های خوبی هر دو  هواداران 
تیم داشتند و حیف شد. پنالتی‌ای دادیم که فرزین گروسیان 
که یکی از بهترین دروازه‌بان‌های لیگ است در آن صحنه کم 
تجربگی کرد که باید کارشناسی شود. در مجموع مساوی 

عادلانه بود.
سرمربی گل‌گهر ادامه داد: درباره تیم خودم صحبت می‌کنم 
و شرایط پرسپولیس به خودش مربوط است و ان‌شاءالله در 
ادامه راه موفق باشد. حساسیت بازی‌ها بالاست و اختلاف 
دلیل  همین  به  است.  گل  کم  تساوی‌های  دلیل  بودجه‌ها 
تیم‌های ضعیف به گونه‌ای بازی می‌کنند که بازنده نباشند. 
باثبات نبودن مدیران و مربیان هم دلیل دیگری است که باعث 

ترس می‌شود و وقتی که ترس باشد، فوتبال زیبا کم می‌شود.
تارتار افزود: خیلی خوشحالم که مربیان جوان در لیگ اضافه 
شدند. در فوتبال شناسنامه مهم نیست و مهم انگیزه است. این 
رقابت باید باشد و مهم است که مربی با انگیزه کار خود را انجام 

دهد. شجاعتی که جوانان دارند را باتجربه‌ها ندارند.
کانون  بلندگوهای  به  گل‌گهر  باشگاه  اعتراض  درباره  وی 
است،  عجیب  من  برای  اصلا  گفت:  پرسپولیس  هواداران 
نمی‌توانستیم با بازیکنان صحبت کنیم و تمرکز ما را گرفته بود. 
فکر می‌کنم در نیمه دوم جلوگیری کردند و نباید این اتفاقات 

رخ دهد. 
تارتار درباره احتمال حضور روی نیمکت پرسپولیس در آینده 
بیان کرد: تحت قرارداد باشگاه بسیار خوب گل‌گهر هستم و به 
این مسأله فکر نکردم و پیشنهادی هم به من نشده است. برای 

پرسپولیس و هواداران‌شان آرزوی موفقیت می‌کنم.

تقابل تیم‌های فوتبال مس رفسنجان و پیکان با نتیجه ۲ بر 
صفر به نفع تیم رفسنجانی به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، بازی تیم‌های فوتبال مس رفسنجان و پیکان 
تهران، در چارچوب هفته ششم لیگ برتر در ورزشگاه شهدای 
مس برگزار شد و با نتیجه ۲ بر صفر به نفع مس رفسنجان به 

پایان رسید.
مس رفسنجان که ۵ هفته بدی را پشت سر گذاشت و بدون 
کسب پیروزی و تنها با ۲ امتیاز، در قعر جدول لیگ برتر جای 
داشت، باید تمام تلاش خودش را برای پیروزی انجام می‌داد 
تا این تیم و کادرفنی آن بتوانند از زیر بار فشارهای مختلف 

بیرون بیایند.
رسول خطیبی که یکی از سرمربیان جنجالی لیگ برتر به 
حساب می‌آید موفق شد پس از آنکه قرعه‌های ساده خود را 
یکی پس از دیگری از دست داد، مقابل پیکان به پیروزی برسد 

تا شاید یکی، ۲ پله بالاتر بیاید و نفسی تازه کند.
پیکانی‌ها که به تازگی به لیگ برتر بازگشتند، در ۵ هفته گذشته 
عملکرد قابل قبولی داشتند و با ۷ امتیاز در جایگاه چهارم 
ایستاده بودند. با این حال تیم تهرانی در شهر رفسنجان و 

مقابل مس متوقف شد و اولین باخت خودش را تجربه کرد.

استاندار کرمان با اشاره به دشمنی‌های آمریکا و اسرائیل و تجربه 
جنگ ۱۲ روزه گفت: بدون وحدت و هم‌افزایی، هیچ گره‌ای از 
مشکلات کشور و استان باز نمی‌شود، جریان اصلاحات همواره 
پرچم‌دار گفت‌وگو و وفاق بوده و این رسالت همچنان بر دوش 

ماست
نقش  و  ملی  انسجام  ضرورت  به  اشاره  با  طالبی  محمدعلی 
جریان اصلاحات در عبور از بحران‌ها، گزارشی جامع از اقدامات 
انجام‌شده در استان ارائه داد و بر ادامه مسیر توسعه با تکیه بر 

عقلانیت، گفت‌وگو و همدلی تاکید کرد
ستادهای  اعضای  و  روسا  نشست  در  طالبی  ایرنا،  گزارش  به 
کرمان  استان  اصلاح‌طلب  فعالان  و  پزشکیان  دکتر  انتخاباتی 
با اشاره به همراهی بیش از ۱۰ ماهه فعالان استان کرمان، از 
تلاش‌های آنان تشکر و تصریح کرد: این عزیزان بهترین یاران ما در 

این مدت بودند و از نظرات و دیدگاه‌هایشان بهره بردیم.
وی ضمن قدردانی از حضور شخصیت‌های اندیشه‌ورز و فعالان 
سیاسی استان خاطرنشان کرد: نقش الهام‌بخش این عزیزان را 

بارها دیده‌ام و در هر نشستی با ایشان، چراغی برای توسعه استان 
روشن شده است.

وی با تاکید بر ضرورت انسجام ملی و رفاه در کشور و استان، 
شرایط سخت جهانی و داخلی را یادآور شد و اظهار داشت: سال 
۹۷ که استاندار یزد شدم، چند روز بعد از انتصاب مصاحبه‌ای 
بدترین شرایط کشور پس  با خبرنگاران داشتم و گفتم من در 
از انقلاب این مسئولیت را پذیرفتم، امروز که شرایط را با آن روز 
مسائل،  مشکلات،  حجم  نیست،  باورکردنی  می‌کنم،  مقایسه 
چالش‌ها، انتظارات به‌حق مردم و محدودیت‌هایی که بر کشور، 
دولت و نظام ما تحمیل شده و حجم دشمنی‌هایی که از طرف 

آمریکا و اسرائیل وجود دارد.
طالبی با تاکید بر استفاده از ظرفیت‌های گوناگون کشور برای 
ایجاد همدلی بیان کرد: در مقاطعی به این روحیه بی‌توجهی شد، 
اما ما با باور به رسالت خود، تمرکز بر مسائل اصلی استان را در 

دستور کار قرار دادیم.
استاندار کرمان از مطالعات ۲ ماهه پیش از انتصاب خود برای 
شناخت مسائل استان کرمان خبر داد و افزود: رسالت اصلی 
خودمان را در خدمت به مردم و چیره شدن بر مشکلات و تمرکز 
بر مسائل اصلی و اساسی استان قرار دادیم و کار کردیم، مطالعه 
کردیم،من خودم دو ماه قبل از انتصاب فرصتی فراهم شد که روی 
مسائل مختلف استان کرمان تمرکز کنم، گزارش‌های مختلف را 
بررسی کردم و با افراد صاحب‌نظر مشورت کردم، کسانی که مسلط 
بودند روی موضوعات استان، فرصتی برای جمع‌آوری راهبردهای 

اصلی توسعه استان فراهم شد و با مطالعه استان را شناختیم.
وی با اشاره به رویکرد برنامه‌محور و اولویت‌های روشن خاطرنشان 
کرد: در جذب سرمایه‌گذاری خارجی و انرژی‌های نو، کرمان رتبه 
اول کشور را دارد، توجه خوبی به زیرساخت‌های آب و جاده شده و 

توسعه معدنی در جنوب استان آغاز شده است.

طالبی ادامه داد: توسعه صنایع کوچک و متوسط، گردشگری 
با شعار لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵، اقتصاد دانش‌بنیان، هوش 
مصنوعی و کشاورزی هوشمند از محورهای اصلی فعالیت در 

استان هستند.
مالیاتی  اعتبار  تومان  میلیارد  هزار  چهار  تخصیص  از  وی 
شرکت‌های بزرگ استان برای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان در سفر 
معاون علمی رییس جمهور خبر داد و بیان کرد: کرمان در حوزه 
هوش مصنوعی سرآمد کشور خواهد شد و در کشاورزی هوشمند 

نیز گام‌های مؤثری برداشته‌ایم.
استاندار کرمان با تاکید بر زمان‌بر بودن برخی برنامه‌ها افزود: 
هدف ما رساندن استان به جایگاه شایسته خود در کشور است؛ 

جایگاهی که مردم کرمان لیاقت آن را دارند.
اقتصادی،  برندسازی  حوزه  در  انجام‌شده  تلاش‌های  از  وی 
فرهنگی و اجتماعی استان خبر داد و اظهارداشت: می‌خواهیم 

نام کرمان با واژه‌های خوب و شایسته مترادف شود.
اصلاح،  راه  ما  یاران  گفت:  اصلاح‌طلبان  به  خطاب  طالبی 
سرمایه‌های  با  امیدواریم  است،  توسعه  و  گفت‌وگو  عقلانیت، 
ارزشمند جریان اصلاحات و تعامل با عناصر دلسوز استان، مسیر 

پیشرفت را ادامه دهیم.
وی با اشاره به فضای همدلی و انسجام در استان افزود: باید اشاره 
کنم به فضای بسیار خوب همدلی و انسجامی که امروز در کرمان 
وجود دارد و اتحاد و اتفاقی که روی موضوعات اصلی استان است 
باید قدردان این فرصت باشیم، امروز در کرمان حتی یک موضوع 
نداریم که محل چالش سیستم اجرایی با نهادهای امنیتی، با 
ائمه جمعه، با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی باشد،با 
همین انسجام و همدلی ان‌شاءالله این مسیر را به سمت پیشرفت 

و توسعه هرچه بهتر دنبال خواهیم کرد.

استاندار کرمان:

بدون وحدت هیچ گره‌ای از مشکلات کشور و استان  کرمان باز نمی‌شود


